ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля 2010 г.                                                                                    №155
Об утверждении Перечня работ и стоимости услуг, оказываемых
МУП «Агентство по приватизации жилья» г. Гатчины

В соответствии с Федеральным законом  № 1541-1 от 04 июля 1991 года      «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области № 157 от 27 июня 1994 года, и руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Перечень работ и стоимость услуг, оказываемых муниципальным унитарным  предприятием «Агентство по приватизации жилья» г.Гатчины согласно приложения.

2.Постановление главы администрации МО «Город Гатчина»№ 1330 от 23 сентября 2008 года «Об утверждении перечня работ и стоимости услуг, оказываемых МУП «Агентство по приватизации жилья» г.Гатчины считать утратившим силу после вступления в силу настоящего постановления.

3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Коломенского Г.А.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»
                                                                      А.Р.Калугин

        Приложение
           к постановлению администрации

                               МО «Город Гатчина»

                          № 155  от «_11__»_февраля__ 2010 г
Перечень работ и стоимость услуг, оказываемых МУП “ Агентство по приватизации жилья”  г.Гатчины

	№\№

п/п
	Наименование работ и услуг
	Стоимость
(руб)

	1
	Оформление пакета документов по передаче занимаемых

отдельных квартир в собственность граждан в установленный
законом 2-х месячный срок с предварительной консультацией

(базовая стоимость)
	1800

	2
	Оформление пакета документов по передаче занимаемых комнат
в коммунальных квартирах в собственность граждан в установленный законом 2-х месячный срок с предварительной консультацией

(базовая стоимость)
	1900

	3
	Оформление пакета документов по передаче домовладения

(доли домовладения) в собственность граждан в установленный

законом 2-х месячный срок с предварительной консультацией

(базовая стоимость)
	2200

	4
	При оформлении пакета документов по передаче занимаемых жи-
лых помещений с сокращением времени подготовки документов

( в течение 7 рабочих дней) :
-домовладений (доли домовладения)
-комнат коммунальной квартиры

-отдельных квартир
	4500
4200

3800

	5
	При оформлении пакета документов по передаче занимаемых жилых помещений с сокращением времени подготовки документов

( в течение 15 рабочих дней) :

- домовладений ( доли домовладения)
- комнат коммунальной квартиры

- отдельных квартир
	3300
3000
2800

	6
	Выдача справок на отсутствие приватизированного жилья при сроке выполнения:
- в течение суток

- 7 дней

-15 дней
	190
150
110

	7
	Выдача из архива приватизационного дела для ознакомления
граждан с документами
	220

	8
	Выдача дубликатов договоров, при сроке выполнения:
- в течении 2-х суток
	1800

	9
	Выдача заверенных ксерокопий документов по приватизации жилья,
находящихся в архиве. При сроке выполнения:

- в течение суток

-15 дней

- 30 дней
	210
180
120

	10
	Ксерокопирование документов ( 1 страница)
	10

	11
	Удостоверение копий документов, предоставляемых гражданами в
Регистрационную палату, для получения регистрационного свидетельства
	9